

WM Nordic ApS
Bryggergade 4E 2. th., 7400 Herning

CVR-nr. 42 19 18 09

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024

Brian Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WM Nordic ApS Bryggergade 4E 2. th. 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 19 18 09 Stiftet: 4. marts 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Brian Mølgaard Jannick Siim Wichmann
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af tømrer- og murerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	363.423	848.825
Distributionsomkostninger	-12.787	-38.315
Administrationsomkostninger	-136.400	-109.975
Andre driftsomkostninger	-16.333	0
Driftsresultat	197.903	700.535
Finansielle indtægter	40.136	37.540
Finansielle omkostninger	-46.350	-42.784
Finansiering netto	-6.214	-5.244
Resultat før skat	191.689	695.291
2 Skat af årets resultat	-43.702	-153.197
Årets resultat	147.987	542.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	260.000
Overføres til overført resultat	147.987	282.094
Disponeret i alt	147.987	542.094

Balance 31. august

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.840	283.015
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.840</u>	<u>283.015</u>
4	Deposita	3.600	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.440</u>	<u>283.015</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	78.000	96.183
	Varebeholdninger i alt	<u>78.000</u>	<u>96.183</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.117	48.917
	Andre tilgodehavender	1.338.711	1.287.629
	Periodeafgrænsningsposter	44.469	6.643
	Tilgodehavender i alt	<u>1.605.297</u>	<u>1.343.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.683.297</u>	<u>1.439.372</u>
	Aktiver i alt	<u>1.870.737</u>	<u>1.722.387</u>

Balance 31. august

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	537.775	389.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	260.000
Egenkapital i alt	577.775	689.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.900	42.700
Hensatte forpligtelser i alt	34.900	42.700
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	67.973
Gæld til pengeinstitutter	355.758	152.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.029	31.639
Selskabsskat	51.502	145.442
Anden gæld	787.773	592.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.062	989.899
Gældsforpligtelser i alt	1.258.062	989.899
Passiver i alt	1.870.737	1.722.387

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	40.000	107.694	0	147.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.094</u>	<u>260.000</u>	<u>542.094</u>
Egenkapital 1. september 2023	40.000	389.788	260.000	689.788
Udloddet udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.987</u>	<u>0</u>	<u>147.987</u>
	<u>40.000</u>	<u>537.775</u>	<u>0</u>	<u>577.775</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.502	145.442
Årets regulering af udskudt skat	-7.800	7.755
	43.702	153.197
	31/8 2024	31/8 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september	535.425	535.425
Tilgang i årets løb	52.000	0
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 31. august	552.425	535.425
Afskrivninger 1. september	-252.410	-126.415
Årets afskrivninger	-127.842	-125.995
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	11.667	0
Afskrivninger 31. august	-368.585	-252.410
Regnskabsmæssig værdi 31. august	183.840	283.015
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	157.453
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	3.600	0
Kostpris 31. august	3.600	0
Regnskabsmæssig værdi 31. august	3.600	0

Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	67.973
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-67.973</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør 311 t.kr. pr. 31. august 2024.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 43 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 30. april 2025, hvorefter lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør i alt 34 t.kr. pr. 31. august 2024.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på 43 t.kr. og en restforpligtelse på 142 t.kr. pr. 31. august 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Mølgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Mølgaard

Direktør

ID: 8d6d891e-cd7b-470a-9802-0db05ad75507

Tidspunkt for underskrift: 16-11-2024 kl.: 11:28:37

Underskrevet med MitID



Jannick Siim Wichmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannick Siim Wichmann

Direktør

ID: 94c88228-d227-4fe5-81d8-905db9e88acb

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 15:56:57

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 16:01:01

Underskrevet med MitID



Brian Mølgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Mølgaard

Dirigent

ID: 8d6d891e-cd7b-470a-9802-0db05ad75507

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 16:39:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d4df5f5jTZN252173566

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.